
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie prac budowlano-montażowych polegających na wydzieleniu korytarzy na odcinki za pomocą drzwi

dymoszczelnych w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSzZ w Kielcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 413671259

1.4.8.) Numer faksu: 413660014

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372438/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00369389/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372438/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie prac budowlano-montażowych polegających na wydzieleniu korytarzy na odcinki za pomocą drzwi dymoszczelnych w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSzZ w Kielcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 413671259
	1.4.8.) Numer faksu: 413660014
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372438/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 13:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00369389/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



